
EWU-Turnier: C Bösenburg

Ergebnislist FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 21 Günther, Jana 90005 Buck Kimberly Bar 90003
2 32 Niederhausen, Philipe 90010 Holiday 90006
2 35 Scheffler, Jonas 90011 Lady 90009
2 54 Layendecker, Tanja 90027 Dusty 90007

Ergebnislist LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 36 Gabor, Vivian NS/H 17223 El Pablo 18066 5 67,5
2 12 Waber, Constance B/BRA 16468 Colonel Max Power 24153 4 67
3 10 Waber, Constance B/BRA 16468 Jacky 25070 3 66,5
3 11 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 3 66,5
5 5 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 1 55

Ergebnislist LK 1/2 sen Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 36 Gabor, Vivian NS/H 17223 El Pablo 18066 4 65
2 18 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 3 54,5

Ergebnislist LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 10 Waber, Constance B/BRA 16468 Jacky 25070 5 68,5
2 36 Gabor, Vivian NS/H 17223 El Pablo 18066 4 68
3 5 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 3 66
4 18 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 2 65,5
5 11 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 1 64

Ergebnislist LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 5 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 5 35
2 18 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 4 32,5
3 23 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 3 32
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Ergebnislist LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 12 Waber, Constance B/BRA 16468 Colonel Max Power 24153 5
2 5 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 4
3 18 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 3
4 23 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 2

Ergebnislist LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 49 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 5 68
2 13 Kunert, Elena SACHS 23608 Colonel Max Power 24153 4 67,5
3 9 Willms, Clea Helene SA/AN 23203 Jacky 25070 3 66,5

Ergebnislist LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 49 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 5 67,5
2 3 Götter, Maria SA/AN 19084 Bisin Tosca 19326 4 67
3 22 Kettler, Anja SA/AN 4717 Naima 11293 3 66
4 9 Willms, Clea Helene SA/AN 23203 Jacky 25070 2 63,5
5 14 Hoffmann, Anke SACHS 15484 Chip 14718 1 63

Ergebnislist LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 14 Hoffmann, Anke SACHS 15484 Chip 14718 5 33,5
2 13 Kunert, Elena SACHS 23608 Colonel Max Power 24153 4 33
3 3 Götter, Maria SA/AN 19084 Bisin Tosca 19326 3 31
4 49 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 2 30
5 9 Willms, Clea Helene SA/AN 23203 Jacky 25070 1 28,5

Ergebnislist LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 13 Kunert, Elena SACHS 23608 Colonel Max Power 24153 5
2 14 Hoffmann, Anke SACHS 15484 Chip 14718 4
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3 49 Schäffer, Jens SACHS 23308 Broady BH Playboy 23135 3
4 9 Willms, Clea Helene SA/AN 23203 Jacky 25070 2

Ergebnislist LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 8 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 5 64
2 24 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 4 63
3 2 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 3 60,5
3 33 Krause, Stefanie THÜR 26143 Docz Mystery Bonanza 20435 3 60,5
5 16 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 1 53

Ergebnislist LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 46 Stöber, Sophia SA/AN 23099 Gunsmoke 22936 6 66,5
2 24 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 5 66
3 2 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 4 62,5
4 27 Deinert, Janine SA/AN 26076 Bijou 16444 3 62
5 15 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Sophies Oakey Money 23077 2 59,5
6 8 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 1 51

Ergebnislist LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 8 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 6 35
2 46 Stöber, Sophia SA/AN 23099 Gunsmoke 22936 5 33,5
3 27 Deinert, Janine SA/AN 26076 Bijou 16444 4 32,5
4 24 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 3 32
5 16 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 2 31,5
6 15 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Sophies Oakey Money 23077 1 30

Ergebnislist LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 16 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 4 42
2 2 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 3 39,5
2 25 Wirbs, Carola 90006 Hexe 90004 3 39,5
4 15 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Sophies Oakey Money 23077 1 38
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Ergebnislist LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 15 Köhler, Nadja SA/AN 25991 Sophies Oakey Money 23077 5
2 8 Ziegler, Jessica SA/AN 23188 Hezas Angel 25176 4
3 24 Lachmann, Sven SA/AN 22989 Royal Fancy Step 26073 3
4 2 Bruchmüller, Claudia SA/AN 25895 Royal Katy Sue 26043 2
5 16 Drews, Vivien NS/H 25735 Viv's Painted Rosenna 25978 1

Ergebnislist LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 28 Niederhausen, Denise 90008 Holiday 90006 6 69,5
2 26 Beiersdörfer, Jana 90007 Rudi 90005 5 68
3 25 Wirbs, Carola 90006 Hexe 90004 4 63,5
4 47 Husse, Jenny 90022 PS Nari Connection 21073 3 61,5
5 20 Günther, Anke 90004 Buck Kimberly Bar 90003 2 58,5
6 19 Domröse, Stefanie 90003 GB Silverpainted Pan 90002 1 54,5
6 41 Bergholz, Katharina 90019 Rosy One Hobby 90014 1 54,5

Ergebnislist LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 26 Beiersdörfer, Jana 90007 Rudi 90005 5 33,5
2 47 Husse, Jenny 90022 PS Nari Connection 21073 4 30
3 20 Günther, Anke 90004 Buck Kimberly Bar 90003 3 28
4 44 Zimmer, Patricia 90020 GB Jolly By Choice 26402 2 21,5

Ergebnislist Sonderprüfu Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 18 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 146
2 23 Krüger, Antje SA/AN 23104 Naima 11293 118

Ergebnislist Sonderprüfu Handicaped Trail Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 37 Selle, Anne 90014 Lady 90009 63
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2 38 Dehmelt, Catherina 90015 Buck Kimberly Bar 90003 61,5
3 57 Rothkopf, Celine 90030 GB Jolly By Choice 90015 61

Ergebnislist Sonderprüfu POA & Appaloosa Classes Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 53 Albrecht, Susann 90025 Xsnow 90023 67,5
2 43 Krause, Ilona SA/AN 26145 GB Jolly By Choice 26402 65
3 45 Brinkmann, Maximilian 90021 Fancyvrony Secretary 18706 56,5
4 30 Leifken, Stefan NS/H 25730 NW Rustys Snowdrop 25937 52,5
5 19 Domröse, Stefanie 90003 GB Silverpainted Pan 90002 27

Ergebnislist Sonderprüfu Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Sponsoren: Richter:
Start- Reiter- ein- Pferd-

Platz Reiter LV. Pferd Punkte Score

1 5 Lachmann, Josephin SA/AN 23359 Jac Andaure 23793 68
2 11 Waber, Constance B/BRA 16468 Monthy 16150 67,5
2 18 Scheffler, Alexandra SA/AN 11223 Cool Invator 20877 67,5
4 9 Willms, Clea Helene SA/AN 23203 Jacky 25070 63,5
4 28 Niederhausen, Denise 90008 Holiday 90006 63,5
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